
Karierové

poradenství   
a 

podnikavost

Matematická 
a čtenářská 
gramotnost

Společné 
vzdělávání

Polytechna     
a odborné 
vzdělávání

  

   

 

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vás a Vaše kolegy pozvat na  

 

VELETRH DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ 

z projektu 

„Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji“,  

který se uskuteční ve středu 20. 11. 2019 od 8:30 do 15:00 

v budově Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové 

 

 

V případě zájmu prosím o vyplnění závazného přihlašovacího formuláře za každou 

osobu, který najdete ZDE, nejpozději do 13. 11. 2019. Další informace budou 

zasílány pouze přihlášeným účastníkům. 

 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

 

 
 
Veletrh je určen pro učitele a vedení SŠ a ZŠ. Jeho účelem je 
mimo jiné seznámení s nabídkou digitálních technologií na 
trhu a propojení a navázání spolupráce mezi školami  
a poskytovateli digitálních technologií.  
 
 

Na veletrhu Vám budou prezentovány:  

• Informativní přednášky z oblasti moderních technologií ve výuce 

• Produkty jednotlivých firem jako například: 
YSoft 3D tiskárny, Techambition, Cisco, O2 Chytrá škola, Khan Academy, 
Nakladatelství Fraus a další…. 
 
 

Program: 

8:30  Prezence 

9:00 Přednáška na téma Průmysl 4.0, Pavel Andres, Masarykův ústav vyšších studií 

9:30   Přednáška na téma Umělá inteligence, Michal Vavřečka, Český institut 

informatiky, robotiky a kybernetiky 

10:00  Prezentace jednotlivých firem 

11:00  Prohlížení stánků a produktů 

12:30  Oběd 

13:00 Přednáška Využití moderních technologií ve výuce Radko Sáblík, Smíchovská 

střední průmyslová škola 

14:00  Závěr 

 

https://forms.gle/ampigfE7hqZsCeTA8

